
 

 

1 

Łódź, dn. 28.01.2021 r. 
Znak sprawy: DE-4/34/21/2020 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu   

 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 
214.000 EURO na: usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Janowie Lubelskim 
(3 PAKIETY)  

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity DZ. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) „MERYDIAN” 
Brokerski Dom Ubezpieczeniowy S.A. – Pełnomocnik Zamawiającego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Janowie Lubelskim, informuje, o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 214.000 EURO 
na usługę ubezpieczenia  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Janowie Lubelskim (3 PAKIETY)  

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.12.2020 r. pod nr 765042-N-2020. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity DZ. U. z 2019 r. poz. 
1843 z późn. zm.) informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu wg kryteriów określonych w 
SIWZ: 
 
W postępowaniu dla Pakietu 1 wybrano ofertę nr 2 Firmy: 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
Region Sprzedaży Korporacyjnej Wschód 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Lublin 
ul. Anny Walentynowicz 1A   20-328 Lublin 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta, która dla Pakietu 1 otrzymała najwyższą ilość punktów, złożona w postępowaniu i spełniająca wymogi specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
W postępowaniu dla Pakietu 2 wybrano ofertę nr 2 Firmy: 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
Region Sprzedaży Korporacyjnej Wschód 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Lublin 
ul. Anny Walentynowicz 1A   20-328 Lublin 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Jedyna oferta dla Pakietu 2 złożona w postępowaniu i spełniająca wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
W postępowaniu dla Pakietu 3 wybrano ofertę nr 2 Firmy: 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
Region Sprzedaży Korporacyjnej Wschód 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Lublin 
ul. Anny Walentynowicz 1A   20-328 Lublin 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Jedyna oferta dla Pakietu 3 złożona w postępowaniu i spełniająca wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

 

POWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity DZ. U. z 2019 r. poz. 
1843 z późn. zm.) informujemy, że w/w postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 



 

 

2 

 

POWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity DZ. U. z 2019 r. poz. 
1843 z późn. zm.) informujemy, że w w/w postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert. 
 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT I PRZYZNANYCH PUNKTÓW  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 PZP przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z 
punktacją przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację dla każdego z pakietów postępowania.  
 
Dla Pakietu nr 1  

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy 
Punktacja w kryterium: Łączna 

punktacja Cena Zakres 

1. 
Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 142B 02-305 Warszawa 

64,28 3,45 67,73 

 
2. 
 

PZU S.A.  
Region Sprzedaży Korporacyjnej Wschód 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Lublin 
ul. Anny Walentynowicz 1A, 20-328 Lublin 

90,00 4,00 94,00 

3. 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
z siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 132 
Przedstawicielstwo Regionalne w Radomiu 
ul. Szklana 60, 26-600 Radom 

40,90 1,82 47,72 

 
Dla Pakietu nr 2 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy 
Punktacja w kryterium: Łączna 

punktacja Cena Zakres 

2. 

PZU S.A.  
Region Sprzedaży Korporacyjnej Wschód 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Lublin 
ul. Anny Walentynowicz 1A, 20-328 Lublin 

90,00 2,27 92,27 

 
Dla Pakietu nr 3 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy 
Punktacja w kryterium: Łączna 

punktacja Cena Zakres 

2. 

PZU S.A.  
Region Sprzedaży Korporacyjnej Wschód 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Lublin 
ul. Anny Walentynowicz 1A, 20-328 Lublin 

95,00 0,50 95,50 

 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
        
 
 

       Agnieszka Staszewska 
Dyrektor Biura Ubezpieczeń Podmiotów 
Publicznych 

       BDU MERYDIAN S.A. 


